

第一章 招标公告

中铁二局集团有限公司四川区域项目模板加工公开招标采购公告

(招标编号：ZTEJ-2023146)

1. 招标条件

1.1 中铁二局集团有限公司所属项目物资招标采购资金已落实。本次招标采购物资的款项实行按月集中支付。本次采购项目施工单位已确定，因工程施工需要，现对项目物资进行公开招标采购。

1.2 招标依据

1.2.1 《中华人民共和国招标投标实施条例》（中华人民共和国国务院令第613号）；

1.2.2 《评标委员会和评标办法暂行规定》（国家发展改革委等七部委第12号令）；

1.2.3 其它相关法律、法规、规章。

2. 项目概况与招标内容

2.1 项目概况：见附件一。

2.2 招标内容：物资品种、包件划分、计划交货期等见附件二、五、六。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求申请人具备以下要求，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。

(1) 本次投标人必须在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)注册；

(2) 本次招标要求投标人具体资格要求、具备业绩，详见(附件二)。

(3) 本次招标不接受“信用中国(www.creditchina.gov.cn)”列入失信被执行人的投标人。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 本次招标文件仅采用电子版方式发售。潜在投标人须在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)进行供应商注册(注册客服热线400-6010-100)。

4.2 招标文件售卖时间：2023年8月14日10:00起至2023年8月19日10:00时00分。潜在投标人请于本时间内完成购买标书相关的所有工作，包括：包件响应、汇入标书费、汇款信息登记并匹配成功、在线下载招标文件。如未按时完成，后果自负。请将投标申请表(附件三)、营业执照副本(加盖公章)、投标联系人身份证(加盖公章)、客商申请所需信息(附件四)扫描件发至承办人联系电子邮箱。

4.3 招标文件每套(每包件)售价见附件一，售后不退。投标人必须从投标单位银行账户汇出，汇款单位名称与投标人名称须完全一致。

5. 投标文件的递交

5.1 本次招标采用在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)线上开标方式。本次物资招标一包一投，投标人按包件分别编制投标文件。

5.2 本次采购实行全线上开标。供应商须于2023年8月25日10:00前，在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)对应包件上传投标文件、订货明细表等。(上传投标文件等需进行安全检测会导致文件上传失败；网站如遇数据量过载，可能发生延迟或无法上传情况)。投标人设置线上投标报价自动解锁。

5.4 未按时上传电子版招标文件或未在电商平台报价的视为主动放弃投标(即使已送达纸质投标文件且开标完成)。招标人接受未购买招标文件的投标人投标。

5.5 报名时需在鲁班网上响应，并将缴纳的标书款凭证(付款时备注：招标编号+包件号+标书款)和本次的投标报名表、客商信息等发送至招标人邮箱，我方核查无误后方可开通下载标书权限。投标保证金缴纳后也请及时发送至招标联系人邮箱。

5.6 投标文件正本扫描件(PDF文档)1份，投标电子版可复制其内容和信息无需签字盖章(Word文档)1份，订货明细表1份(EXCEL文档)，电子版应与投标文件正本内容一致。(正本扫描件及电子版上传中国中铁采购电子商务平台)。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)、中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)上发布。上述安排如有变化，招标人将通过发布公告的媒介发布通知。

7. 联系方式

招标人：中铁二局集团有限公司

地址：四川省成都市金牛区金科东路50号

联系人：招标联系人：唐爽 项目联系人见附件一

电话：18723019744

邮箱：5768633311@163.com

账户名：中铁二局集团物资有限公司

账号：51050188513600000603

开户行：中国建设银行股份有限公司成都沙湾支行

联行号：105651001121

2023年8月11日

附件一

物资招标项目概况

序号	公司全称	公司概况(详细)	公司通讯地址	所属单位
----	------	----------	--------	------

1	中铁二局第六工程有限公司	<p>中铁二局第六工程有限公司成立于1964年10月1日，是世界500强企业中国中铁旗下中铁二局集团有限公司的全资子公司，是具有综合施工能力的国有大型建筑施工企业。公司注册资本8亿元，年综合生产能力70亿元以上，各类大中型机械设备1000余台（套）。公司拥有3项总承包壹级资质：建筑工程施工总承包壹级、公路工程施工总承包壹级、市政公用工程施工总承包壹级；10项专业承包壹级：桥梁工程专业承包壹级、隧道工程专业承包壹级、地基基础工程、防水防腐保温工程、建筑装饰装修工程专业承包壹级、起重设备安装工程专业承包壹级、消防设施工程专业承包壹级、古建筑工程专业承包壹级、城市及道路照明工程专业承包壹级、环保工程专业承包壹级、特种工程专业承包不分等级（限建筑物纠偏和平移，特殊设备的起重吊装，结构补强，特种防雷）；3项专业承包贰级资质：钢结构工程专业承包贰级、公路交通工程公路安全设施工程专业承包贰级、公路交通工程公路机电工程专业承包贰级。公路养护从业资质证书（日常养护甲级、路基路面甲级）。</p>	<p>四川省成都市金牛区金凤凰大道666号中铁产业园中铁二局第六工程有限公司，联系人：牟敏志 联系电话：18108193086</p>	中铁二局集团有限公司
2	中铁二局集团有限公司川藏铁路引入成都枢纽2标工程指挥部	<p>川藏铁路引入成都枢纽天府至朝阳湖段TCZQ-2标段位于四川省成都市境内，自跨成昆铁路特大桥引出，向西南依次上跨货运外环线、岷江，后上跨成贵铁路设新津南高架站（与既有成贵铁路新津南站共用站房），之后线路向西先后上跨既有成雅高速公路、在建成乐高速复线、蒲江河。 TCZQ-2标段起讫里程为D1K29+734.612~DK58+533.482，正线线路长度28.949km。普兴上行联络线SLDK0+000~SLDK4+366.489，长度4.366km；普兴下行联络线XLDK0+000~XLDK4+489.642，长度4.490km；昆明方向联络线，里程范围KMDK0+000~KMDK1+412.549，长度1.413km。</p>	<p>1、地址：四川省新津区永商镇董河村（1#拌合站）与邛崃市新浦路汤巷子（2#拌合站） 2、联系人：牟敏志、汪宇 联系电话：18108193086、13688044224</p>	中铁二局集团有限公司

附件二

物资品种、包件划分、招标文件售价、投标保证金、投标人资格要求（一）

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	项目名称	包件售价(元)	投标保证金(万元)	不含税最高限价(元)
1	模板新制	MBXZ-01	批	见需求明细表	中铁二局第六工程有限公司	500	1	21,685,344
2	模板改制	MBGZ-01	批	见需求明细表	中铁二局集团有限公司川藏铁路引入成都枢纽2标工程指挥部	500	1	7,659,160

1.营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产和供应经验的制造商，具备增值税一般纳税人资格且注册成立两年以上（含两年），并且具有合法、有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证书（三证合一）。不接受经销商与代理商投标。

2.生产能力要求：具备年产10000吨以上钢模板、构件的生产能力，同时具有激光切割机、剪板机、铣边机、冲孔机等模板加工必须的设备，具备模板设计、安装的能力，生产车间面积不得低于25000平米，生产设备要求见技术规格书。

3.财务能力要求：具有良好的资金财务状况，生产厂注册资金不低于2000万元人民币；投标人须提供近两年的资产负债表、现金流量表、利润表等财务资料。

4.质量保证能力要求：投标产品生产厂已获得ISO9000质量体系认证。

5.供货业绩要求：生产厂近两年有铁路工程（公路工程、房建工程、市政工程）或国家大中型工程建设项目供货业绩两份（须附中标通知书复印件或供货合同复印件等），注册不满一年的投标人可不予提供。

6.履约信用要求：具有良好的社会信誉，近期没有在其他项目物资投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消投标资格状态的投标人；最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；不接受在铁路总公司（原铁道部）、中国中铁、中铁二局处罚期内的投标单位。

7.本次招标,招标人设定了最高限价,投标人投标报价超最高限价的,按废标处理。

8.储存能力：为提高模板的周转率，投标人需提供具有50000平方米以上的场地储存能力，投标人提供的储存场地使用时间至招标人项目施工结束。投标人提供的储存场地不再单独计费，包含在投标报价以内。

9.设计能力：每一批次的模板加工需投标人出具钢模板设计图纸，加工图电子版。

10.招标结果需经采购人实地考察评审后确定。

附件三

投标申请表

招标编号：

投标项目名称	
投标人名称	
投标人联系地址	
法定代表人	法人委托人
投标联系人	联系电话

传 真		电子邮箱 (必填)	
1.购买招标文件方式：电子版			
2.申请投标包件：			
3.其它说明：			
投标人（公章） 年 月 日			

附件四

客商申请所需信息		
序号	单位名称	
1	客商性质	国企/民企/
2	统一社会信用代码	
3	所在地	XX省/自治区
4	法人姓名	
5	法人身份证号	
6	纳税人类型	增值税一般纳税人/小规模 纳税人

附件五

需求明细表1

工程项目	标的名称	加工内容	报价要求	定货要求	质量标准技术要求	计量单位	加工数量	详细地址	交货条件	交货期
中铁二局集团第六工程有限公司	墩柱模板加工、挂篮模板加工、连续梁0号块模板加工、隧道综合洞室模板新制	下料、钻孔定位、焊接固定、喷漆、构件编号等一切工作，场内装、卸原材料，场内装、卸成品，成品运输	包含所有模板类的设计费用、出具产品合格证，检算书、现场服务、售后服务、加工劳务费，焊接材料耗材、打磨、抛光、喷漆等费用，加工水电费，厂内原材料装卸费，出厂装车及运输至指定地点费用，不含现场卸车费。费用仅为钢构部分，不含液压部分。	满足技术规格要求，符合各项质量、技术指标。	详见技术规格书	吨	4000	四川省新津区永商镇董河村川藏引入项目2标1#拌合站为 midpoint 周边辐射距离50km范围内	运送至我方指定地点并卸货，按合格的成品过磅重量计算	2023年8月至项目完工
	挂篮构件新制	下料、钻孔定位、焊接固定、防腐喷漆、构件编号等一切工作，场内装、卸原材料，场内装、卸成品，成品运输	包含挂篮的设计费用、出具产品合格证，受力检算书、探伤检测费、现场服务、售后服务、加工劳务费，焊接材料耗材、打磨、抛光、喷漆等费用，加工水电费，厂内原材料装卸费，出厂装车及运输至指定地点费用，不含现场卸车费。费用仅为钢构部分，不含液压部分。如甲方未提供如吊带、45#钢按当期网价加200元计费。			吨	500			
	托盘顶帽、遮板模板新制	构件加工，场内装、卸原材料，场内装、卸成品，成品运输	含设计费、出具产品合格证，检算书、现场服务、售后服务、加工劳务费，焊接材料耗材、打磨、抛光、喷漆、加工水电费、厂内原材料装卸费，出厂装车及运输至指定地点费用，不含现场卸车费。费用仅为钢构部分。			吨	800			
	隧道养护台车新制	构件加工，场内装、卸原材料，场内装、卸成品，成品运输	含设计费、出具产品合格证，检算书、现场服务、售后服务、加工劳务费，焊接材料耗材、打磨、抛光、喷漆、加工水电费、厂内原材料装卸费，出厂装车及运输至指定地点费用，不含现场卸车费。费用仅为钢构部分。			吨	60			
	平面模板、涵洞模板、挡墙模板、AB竖墙模板新制	构件加工，场内装、卸原材料，场内装、卸成品，成品运输	包含所有模板类的设计费用、出具产品合格证，检算书、现场服务、售后服务、加工劳务费，焊接材料耗材、打磨、抛光、喷漆等费用，加工水电费，厂内原材料装卸费，出厂装车及运输至指定地点费用，不含现场卸车费。费用仅为钢构部分，不含液压部分。			吨	500			
	铁路墩柱模板加工、挂篮模板加工、连续梁0号块模板加工、隧道综合洞室模板加工	下料、钻孔定位、焊接固定、喷漆、构件编号等一切工作，场内装、卸原材料，场内装、卸成品。	包含所有模板类的设计费用、出具产品合格证，检算书、现场服务、售后服务、加工劳务费，焊接材料耗材、打磨、抛光、喷漆等费用，加工水电费，厂内原材料装卸费。费用仅为钢构部分，不含液压部分。			吨	2000	大成都范围内自提	按合格的成品过磅重量计算	
	公路挂篮模板加工、连续梁0号块模板加工	下料、钻孔定位、焊接固定、喷漆、构件编号等一切工作，场内装、卸原材料，场内装、卸成品。	包含所有模板类的设计费用、出具产品合格证，检算书、现场服务、售后服务、加工劳务费，焊接材料耗材、打磨、抛光、喷漆等费用，加工水电费，厂内原材料装卸费。费用仅为钢构部分，不含液压部分。			吨	800			
	铁路托盘顶帽、遮板模板新制	下料、钻孔定位、焊接固定、喷漆、构件编号等一切工作，场内装、卸原材料，场内装、卸成品。	含设计费、出具产品合格证，检算书、现场服务、售后服务、加工劳务费，焊接材料耗材、打磨、抛光、喷漆、加工水电费、厂内原材料装卸费，出厂装车及运输至指定地点费用，不含现场卸车费。费用仅为钢构部分。			吨	500			
	平面模板、涵洞模板、挡墙模板新制	下料、钻孔定位、焊接固定、喷漆、构件编号等一切工作，场内装、卸原材料，场内装、卸成品。	包含所有模板类的设计费用、出具产品合格证，检算书、现场服务、售后服务、加工劳务费，焊接材料耗材、打磨、抛光、喷漆等费用，加工水电费，厂内原材料装卸费，出厂装车及运输至指定地点费用，不含现场卸车费。费用仅为钢构部分。			吨	500			
	公路墩身系梁盖梁模板新制	下料、钻孔定位、焊接固定、喷漆、构件编号等一切工作，场内装、卸原材料，场内装、卸成品。	包含所有模板类的设计费用、出具产品合格证，检算书、现场服务、售后服务、加工劳务费，焊接材料耗材、打磨、抛光、喷漆等费用，加工水电费，厂内原材料装卸费。费用仅为钢构部分。			吨	1000			
	公路墩身系梁盖梁模板改制	下料、钻孔定位、焊接固定、喷漆、构件编号等一切工作，场内装、卸原材料，场内装、卸成品。	包含所有模板类的设计费用、出具产品合格证，检算书、现场服务、售后服务、加工劳务费，焊接材料耗材、打磨、抛光、喷漆等费用，加工水电费，厂内原材料装卸费。费用仅为钢构部分。			吨	500			
公路T梁、箱梁模板新制	下料、钻孔定位、焊接固定、喷漆、构件编号等一切工作，场内装、卸原材料，场内装、卸成品。	包含所有模板类的设计费用、出具产品合格证，检算书、现场服务、售后服务、加工劳务费，焊接材料耗材、打磨、抛光、喷漆等费用，加工水电费，厂内原材料装卸费。费用仅为钢构部分。	吨	1000						

公路T梁、箱梁模板改制	下料、钻孔定位、焊接固定、喷漆、构件编号等一切工作，场内装、卸原材料，场内装、卸成品。	包含所有模板类的设计费用、出具产品合格证，检算书、现场服务、售后服务、加工劳务费，焊接材料耗材、打磨、抛光、喷漆等费用，加工水电费，厂内原材料装卸费。费用仅为钢构部分。	吨	1000
防撞墙模板新制	下料、钻孔定位、焊接固定、喷漆、构件编号等一切工作，场内装、卸原材料，场内装、卸成品。	包含所有模板类的设计费用、出具产品合格证，检算书、现场服务、售后服务、加工劳务费，焊接材料耗材、打磨、抛光、喷漆等费用，加工水电费，厂内原材料装卸费。费用仅为钢构部分。	吨	200
备注：				
1.表中数量为暂定招标数量，最终以实际到货数量为准。				
2.交货时间及地点具体以使用单位的书面通知为准。				
3.具体规格型号与电商平台不一致的，以招标文件为准。				
4.本包件结算、付款方式：结算后3个月支付75%，15%加工费12个月内支付，剩余10%加工费24个月内支付				
5.发票要求：一票制增值税专用发票。				
6.如遇国家税率政策调整，合同结算单价应按照不含税价格不变，税率按最新税率计算的方法调整，双方应及时签订税率变更补充协议。				
7. 招标人提供加工模板及构件原材料，投标人做来料加工，以上投标报价工作范围需满足表中报价要求。投标人以验收合格的成品交货，负责原材料以外的所有工序。				
9.包件投标人需注意，大成都范围内自提指，若投标单位厂家在大成都范围内，采购人上厂家自提模板，若投标单位厂家在大成都范围外，投标单位报价需要考虑运送至大成都地区运费，此报价计入报价总价中。				
10.MBXZ-01包件投标人，需额外报价模板运输单价，详见第五章投标文件格式 6投标报价资料，此报价不计入报价总价中。				

需求明细表2

招标人名称：中铁二局集团有限公司

招标编号：ZTEJ-2023146

包件：MBGZ-01

工程项目	标的名称	加工内容	报价要求	定货要求	质量标准技术要求	计量单位	加工数量	详细地址	交货条件	交货期
中铁二局集团有限公司川藏铁路引入成都枢纽2标工程指挥部	平面模板改制	下料、钻孔定位、焊接固定、喷漆、构件编号等一切工作，场内装、卸原材料，场内装、卸成品，成品运输	包含出具产品合格证，检算书、现场服务、售后服务、加工劳务费，焊接材料耗材费及打磨、抛光、补孔等费用，加工水电费，厂内原材料装卸费，成品出厂装车及运输至指定地点费用，不包含现场卸车费。	满足技术规范要求，符合各项质量、技术指标。	详见技术规范书	吨	2000	四川省新津区永商镇董河村川藏引入项目2标1#拌合站为中点周边辐射距离30km范围内。	运送至我方指定地点并卸货，按合格的成品过磅重量计算	2023年8月至项目完工
	钢护筒加工	下料、焊接卷板、护筒固定、钢板切割等一切工作，场内装、卸原材料，场内装、卸成品，成品运输。	包含劳务费，焊接材料耗材费、焊缝检测、水电费，原材料装卸费，出厂装车及运输至指定地点费用，不包含施工现场卸车费。			吨	1000			
	连续梁预埋三角托架、钢管立柱连接构件	构件加工，场内装、卸原材料，场内装、卸成品，成品运输	包含加工劳务费，焊接材料耗材费，加工水电费，厂内原材料装卸费，成品出厂装车及运输至指定地点费用，如需探伤单价加100元/吨。不包含施工现场卸车费。			吨	1000			
	各尺寸连接板、预埋钢板、垫板	构件加工，场内装、卸原材料，场内装、卸成品，成品运输	包含加工劳务费，焊接材料耗材费，加工水电费，厂内原材料装卸费，成品出厂装车费用，不含到现场卸车费、不含防腐处理费用。			吨	500			
	预埋钢盒、钢筋卡具、连续梁挂篮转折梯	构件加工，场内装、卸原材料，场内装、卸成品，成品运输	包含加工劳务费，焊接材料耗材费，加工水电费，厂内原材料装卸费，成品出厂装车费用			吨	300			
	卸落架	构件加工，场内装、卸原材料，场内装、卸成品，成品运输	包含加工劳务费，焊接材料耗材费，加工水电费，厂内原材料装卸费，成品出厂装车费用			吨	450			
	二衬台车改装	构件加工，场内装、卸原材料，场内装、卸成品，成品运输	包含台车模板、门架、托架、立柱、千斤顶、丝杆等全车改制、台车拆卸、往返及到工地现场运输、翻新、喷漆、全车螺栓更换、指导安装费、进洞后包三模的调试及指导。			套	2			
	防水板挂布台车改制	构件加工，场内装、卸原材料，场内装、卸成品，成品运输	包含台车模板、门架、托架、立柱、千斤顶、丝杆等全车改制、台车拆卸、往返及到工地现场运输、翻新、喷漆、全车螺栓更换、指导安装费、进洞后包三模的调试及指导。新增构配件不包含在内			吨	1200			
备注：										
1.表中数量为暂定招标数量，最终以实际到货数量为准。										
2.交货时间及地点具体以使用单位的书面通知为准。										
3.具体规格型号与电商平台不一致的，以招标文件为准。										

4.本包件结算、付款方式：结算后3个月支付75%，15%加工费12个月内支付，剩余10%加工费24个月内支付
5.发票要求：一票制增值税专用发票。
6.如遇国家税率政策调整，合同结算单价应按照不含税价格不变，税率按最新税率计算的方法调整，双方应及时签订税率变更补充协议。
7. 招标人提供加工模板及构件原材料，投标人做来料加工，该包件投标人需从项目自提旧模板，以上投标报价工作范围需满足表中报价要求。投标人以验收合格的成品交货，负责原材料以外的所有工序。